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شــهروند| دکتر علی اصغر پیوندی، 
رئیس جمعیــت هلال احمــر در پیامی 
جان باختن 32 خدمه کشتی »سانچی« 
را تسلیت گفت. متن پیام تسلیت رئیس 
جمعیت هلال احمر به شــرح زیر است: 
»آتش سوزی و غرق شدن کشتی نفتکش 
کشــورمان که هجرانی ابــدی همچون 
شهادت را برای پرســنل و خدمه عزیز آن 
رقم زد، باعث تألم و اندوه اینجانب و خانواده 

بزرگ جمعیت هلال احمر شده است.
علی الخصــوص این که باخبر شــدیم 
»سجاد عبداللهی«، داوطلب فعال و ازجمله 

نجاتگران عزیز جمعیت هلال احمر استان 
فارس به عنوان دانشــجوی کارآموز عرشه 
در این کشتی حضور داشته که متاسفانه در 
این سانحه غم انگیز جان خود را از دست داد. 
یاد و خاطره او در میان داوطلبان و اعضای 
خانواده بزرگ هلال احمر برای همیشــه 
باقی می مانــد. این مصیبت بــزرگ را به 
خانواده های داغدار تسلیت گفته و از درگاه 
حضرت حق برای روح این افتخارآفرینان 
عرصه ملی، رحمت الهی و برای بازماندگان 
علی الخصوص پدران، مادران و همسران و 

فرزندان صبر و شکیبایی مسئلت دارم.«

شهروند| ســجاد عبداللهــی، امدادگر 
جمعیت هلال احمر اســتان فارس، یکی از 
ملوانان نفتکش ســانچی بود که در حادثه 
غم انگیز آتش ســوزی، ققنوس وار آسمانی 
شد.  فیض الله جعفری، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اســتان فــارس در این بــاره به 
»شــهروند« گفت: »سجاد عبداللهی متولد 
 ســال 1374 و امدادگر ســوم هلال احمر 
شهرســتان نورآباد ممسنی بود. او همکاری 
خود را از  ســال 93 بــا هلال آغــاز کرد.« 
جعفری ادامه داد: »سجاد دوره های مختلف 

امداد را طی کرده بــود و در اکثر برنامه های 
واحد جوانــان و امداد فعالیــت می کرد.« او 
افزود: »عبداللهی دوره های کمک های اولیه 
عمومــی امدادونجات را گذرانــد و آخرین 
دوره ای که به طور کامل ســپری کرد، دوره 
پیش بیمارستانی بود.« مدیرعامل هلال احمر 
استان فارس عنوان کرد: »سجاد عبداللهی 
دانشجوی رشــته مهندســی دریانوردی 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد علوم دریایی 
خارک بود که به عنوان بورســیه در شرکت 

ملی نفتکش ایران فعالیت می کرد.«

پیام تسلیت دکتر پیوندی در پی شهادت 32 خدمه کشتی »سانچی«

یادوخاطره»سجادعبداللهی«دردلخانوادههلالزندهمیماند
»سجادعبداللهی«ملوان»سانچی«وامدادگرهلالآسمانیشد

  مدیرعامل هلال استان فارس در گفت وگو با »شهروند«: آخرین دوره ای که سجاد به طور کامل 
سپری کرد، دوره پیش بیمارستانی بود پایگاهامدادونجاتجادهای

زنجانبهقزویناحداثمیشود
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان زنجان 
از کلنگ زنی احداث کشــوری پایگاه امدادونجات 
جاده ای این جمعیت با حضور مســئولان استانی و 
واقع در عوارضی زنجان به قزوین خبر داد.  شــهرام 
میرزایــی در این باره بــه ایرنا گفت: تــا هم اکنون 
امدادگران جمعیت هلال احمر این استان به مدت 
12  ســال در کانکس مســتقر در عوارضی زنجان 
به تبریز فعالیت می کردند و برای ســاماندهی این 
موضوع و رایزنی انجام گرفته زمیــن مورد نیاز آن 
واقع در عوارضی زنجان به قزوین توســط اداره راه و 
شهرسازی تأمین شــد. وی اظهار کرد: زمین فعلی 
سه هزار متر مربع مســاحت دارد که در سه طبقه 
احداث خواهد شــد و بخش های مختلفی از قبیل 
سوله پشتیبانی و پت بالگرد پیش بینی شده که اسناد 
و مدارک لازم اجرای این طرح نیز به جمعیت هلال 
کشور ارسال شده تا بودجه مورد نیاز آن در بودجه  
سال آینده لحاظ شود. میرزایی افزود: بر این اساس 
پایگاه امدادونجــات جاده ای عوارضــی زنجان به 
تبریز ثبت شــده و این پایگاه برای خدمات رسانی 
بهتر به محــل جدید و عوارضی زنجان به ســمت 
قزوین منتقل می شود و به نوبه خود تغییر چندانی 
در افزایش و یا کاهش پایگاه ها ندارد. وی بیان کرد: 
در سفر روز گذشته دبیرکل جمعیت هلال احمر و 
روسای سازمان های امدادونجات نسبت به ضرورت 
احداث پایگاه های امدادونجات در محورهای دندی 
و حلب از توابع شهرستان ایجرود تأکید شد که این 
کار با هــدف کاهش بار ترافیکی انجــام می گیرد. 
مدیرعامل جمعیــت هلال احمر اســتان زنجان 
ادامه داد: بر این اساس طی 2  سال گذشته ساخت 
پایگاه های امدادونجات جاده ای در کشــور ممنوع 
اعلام شده و فقط در صورت داشتن طرح توجیهی 
و تأمین اعتبارات لازم انجام می گیرد که در صورت 
موافقت این  2 پایگاه نیز ساخت آنها استانی و تأمین 
تجهیزات آن از طریق این جمعیت خواهد بود. وی 
خاطرنشــان کرد: به  طور میانگین برای ساخت هر 
پایگاه امدادونجات جاده ای 500 میلیون تومان مورد 
نیاز است و علاوه بر آن مسئولان هلال احمر کشوری 
نســبت به تأمین تجهیزات مورد نیاز قول مساعد 
دادند که چشــم انداز بهتری را به وجــود می آورد. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان اضافه 
کرد: پایگاه امدادونجات جاده ای زنجان به ســمت 
تبریز با مشارکت های مردمی خیرین و حمایت های 

مسئولان استانی احداث خواهد شد.
هم اکنون 15پایگاه امدادونجــات ثابت و موقت 
جمعیت هلال احمر در محورهای مواصلاتی استان 

مستقر هستند. 

گردهماییآموزشی-توجیهیعوامل
عملیاتیكادرهلالاحمراستانتهران

برگزارشد
گردهمایی آموزشی- توجیهی عوامل عملیاتی 
کادر جمعیت هلال احمر اســتان تهران در محل 
سازمان پیشــگیری و مدیریت بحران شهر تهران 

برگزار شد.
به  گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر 
اســتان تهران، گردهمایی یک روزه آموزشــی-

توجیهی عوامل عملیاتی کادر جمعیت هلال احمر 
اســتان تهران با حضور مســئولان امدادونجات، 
مســئولان پایگاه های امدادونجات و مســئولان 
انبارهای امدادی شــعب هلال احمر استان تهران 
در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 

تهران برگزار شد.
ابراهیــم تاجیک نــوری، معــاون امدادونجات 
هلال احمر استان تهران هدف از این گردهمایی را که 
به میزبانی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران برگزار شد، آشنایی عوامل عملیاتی کادر شعب 
این جمعیت با ســاختار و وظایف سازمان مدیریت 
بحران شــهر تهران و مرکز کنتــرل و هماهنگی 
مدیریت بحران این سازمان و همچنین نحوه تعامل 
جمعیت هلال احمر با این سازمان عنوان کرد که این 
امر در راستای به روز آوری اطلاعات علمی و عملی 

این عزیزان صورت گرفت.
احمــد صادقی، رئیس ســازمان پیشــگیری و 
مدیریت بحران شــهر تهران نیز در بخشــی از این 
نشست، با حضور در جمع شرکت کنندگان، جمعیت 
هلال احمر اســتان تهران را یکــی از کلیدی ترین 
دســتگاه های همیار با این ســازمان عنوان و ابراز 
امیدواری کرد که حفــظ آمادگی عوامل عملیاتی 
جمعیت هلال احمر باعث تســهیل هر چه بیشتر 
فعالیت های سازمان پیشــگیری و مدیریت بحران 

شهر تهران در زمان بروز مخاطرات خواهد بود.
حسین کتابدار، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
اســتان تهران نیز با حضور در بخــش پایانی این 
گردهمایی، ضمن تشکر از ریاست سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران به سبب میزبانی این 
نشست، با اشاره به زلزله های اخیر و تجارب جدیدی 
که از برخورد هموطنان با این گونه مخاطرات کسب 
شد، آموزش همگانی و فرهنگسازی بروز رفتارهای 
منطقی و از پیش آموزش داده شده به هموطنان را 
بهترین شیوه و ماموریت جمعیت هلال احمر دانست 
که با آن بتوانیم برای کاهش میــزان بروز هرگونه 
بحرانی در تهران و هر نقطه ای از کشور، خودامدادی 
و دگر امدادی را در بین هموطنان، به عنوان یکی از 

اصول اساسی زندگی شان فرهنگسازی کنیم.
در پایــان ایــن گردهمایــی نیز از چنــد تن از 
بازنشستگان حوزه امدادونجات هلال احمر استان 
تهران، مسئولان پایگاه های امدادونجات برتر سطح 
استان و انبارداران برتر شعب این جمعیت، توسط 
مدیرعامل هلال احمر استان تهران و رئیس سازمان 

مدیریت بحران شهرداری تهران تقدیر شد.
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خبرنامه

شهروند| خیلی هایشــان کار خــود را از دست 
داده اند؛ نه می توانند دامداری کنند، نه کشــاورزی. 
آنها با دردسری مواجه شده اند که زاییده زلزله است: 
»بیکاری«. حتی اگر همه چیز طبق قول ها و وعده ها 
پیش برود، مدت زیادی طول می کشد تا فردِ حاضر 
در مناطق زلزله زده به وضع کاریِ سابقش بازگردد. 
حالا فکر کنید او چطور می تواند با دست های خالی 
سفره خانه را از غذا پر کند. »کارآفرینی اجتماعی« 
موضوعی اســت که حالا بیش از هــر زمان دیگری 
ضروری به نظر می رسد. پرداختن به این امر می تواند 
تا حدی از درد و رنج آســیب دیدگان زلزله بکاهد و 
امید به آینده را در بین آنها زیاد کند. آسیب دیدگان 
از زلزله باید در کنار برخورداری از خدمات بهداشتی و 

درمانی، از اشتغال مناسب هم بهره ببرند.
روزها و شب ها در کنار زلزله زدگان

داوطلبان جمعیت هلال احمر در این میان از پای 
ننشسته اند. آنها که از نخستین روز زلزله کرمانشاه 
در کنار مردم فعالیت کردند، حالا هم دســت به کار 
شــده اند تا با مشــارکت خیران در راستای اشتغال 
زلزله زدگان گام بردارند. رئیس ســازمان داوطلبان 
درباره فعالیت داوطلبان در تمام ابعاد به »شهروند« 
می گوید: »با وجود گــذر از روزهای پرالتهاب زلزله 
کرمانشــاه، خیرین داوطلب جمعیت هلال احمر 
همچنان با حضور در این مناطق، حــرف اول را در 
کیفیت و کمیت خدمت حمایت روانی و معیشتی 
به خصوص کمک رســانی به معلــولان می زنند.« 
رضا اندام با بیان این که درحــال  حاضر نیز خیرین 
و داوطلبــان جمعیت هلال احمر بــا ارایه خدمات 
تخصصی در زمینه بهداشتی- درمانی، حمایت روانی 
و نذر تخصص خود، روز ها و شب هایشان را در کنار 
آسیب دیدگان سپری می کنند، افزود: »آن ها برای 

رساندن کمک های فرهنگی و عمرانی نیز از دورترین 
نقاط کشور به این مناطق آمده اند.«

حضور متوالی داوطلبان در مناطق زلزله زده
وی ضمن تأکید بر این که طرح های بهداشــتی 
و درمانی در مناطق آســیب دیده از زلزله باید تداوم 
داشته باشد، گفت: »پزشکان داوطلب وقتی بیماری 
را ویزیت می کنند، می بایســت به طــور مجدد با 
مراجعه و ویزیت آن بیمار از وضعیتش مطلع شوند؛ 
به عنوان مثال برای پی بردن به بیمــاری یک فرد، 
برای آنها آزمایش و رادیولــوژی تجویز می کنند و 
برای جلوگیری از اتلاف  وقــت برای درمان، ترجیح 
داده اند تا به طور متوالی و منظم در این مناطق حضور 
داشته باشند، حتی موکب هایی متشکل از داوطلبان 
استان های تهران، فارس، همدان و قم، اکنون بیش از 
یک هزار وعده غذای گرم تهیه و در میان خانواده های 

آسیب دیده توزیع می کنند.«
ضرورت کمک رسانیِ سامان یافته

رئیس ســازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
با اشاره به وجود 16 معلول قطع نخاعی و 6 کودک 
بازمانــده از زلزله کرمانشــاه اضافه کــرد: »تمامی 
تجهیــزات و هزینه هــای بیمارســتانی، درمانی، 
توانبخشی و اسکان آنها از سوی خیرین، فیزیوتراپ ها 
و کاردرمانان داوطلب تأمین شــده است و علیرغم 
اعلام آمادگی بســیاری از خیریــن جمعیت برای 
به عهده گرفتن سرپرســتی این کودکان، آنها برای 
نگهداری به آشنایان درجه دوم شان سپرده شده اند، 
اما هزینه های حمایتی و معیشتی شــان از ســوی 
همین نیکوکاران تقبل شده اســت.« دکتر اندام به 
حضور همدلانه و مسئولانه تمامی قشرهای مختلف 
جامعه از روزهای نخست وقوع زلزله تا به امروز اشاره 

کرد و افزود: »هنرمندان، ورزشــکاران و مدال آوران 
رشــته های گوناگون ورزشــی درکنار مهندسان، 
روانشناسان، مددکاران، پزشــکان و پیراپزشکان، 
اصحاب رســانه و عکاسان توانســتند ضمن اعلام 
همدردي و کمک رساني به مردم مصیبت دیده، همت 
جمعي خود را براي مشارکت بیشتر در امدادرساني و 
نجات بازماندگان نشان دهند و سعي کردند کمک ها 
به صورت سامان یافته و مستقیم به دست این عزیزان 

برسد.«
طراحی سامانه پایدار خودگردان

وی همچنین با تأکید بر اعلام نیاز به اشــتغال 
زلزله زدگان مناطق غربی کشــور، خاطرنشــان 
کرد: »جمعیت هلال احمر با مشــارکت خیرین 
داوطلب، درصدد اســت تا در قالــب کارآفرینی 
اجتماعی، یک ســامانه پایداری کــه خیلی هم 
وابسته به مشــارکت مالی ارایه دهندگان کمک 
نیست و به نوعی خودگردان است، طراحی کند.« 
رئیس ســازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
تصریح کرد: »هدف کارآفرینــی اجتماعی تنها 
تأمین نیازهای روزمره گروه هدف نیســت بلکه 
به تغییر هم می اندیشد و به حل مشکل به صورت 
عمقی نگاه می کنــد. تلاش می کنــد که وضع 
زندگی گروه هدف به طور اصولی بهبود پیدا کند، 
به عبــارت دیگر جمعیت هلال احمــر با اجرای 
چنین طرحی، تنها به دنبــال انجام کارهایی که 
حس نوعدوستی افراد را تقویت می کنند، نیست 
بلکه به دنبال تغییرات اساســی تر به پدیده ها و 
ریشه ای تر نگاه کردن و اســتفاده از ظرفیت های 
موجود برای حل مشکلات و تغییرات اجتماعی 
هم از زمــره کارکردهــای کارآفرینی اجتماعی 

است.«

رئیس سازمان داوطلبان با اعلام نیاز به اشتغال زلزله زدگان در گفت وگو با »شهروند«: 

هلالبرایكارآفرینیاجتماعیباخیرینمشاركتمیكند

رئیس مجتمع دارویی- درمانی هلال ایران در دیدار 
با سرپرست هلال احمر افغانستان از همکاری دو جانبه 
در بخش توریست درمانی و پذیرش بیماران در ایران 
استقبال کرد و گفت: به دلیل مشترکات فرهنگی و 

زبانی آماده پذیرش بیماران افغانستانی هستیم.
به گزارش روابط عمومــی مجتمع دارویی-درمانی 
هلال ایــران، دکتر ســید محمــد اکرمــی درباره 
فعالیت های بخش توریست درمانی گفت: ما در این 
بخش پذیرای بیماران خارج از کشــور هستیم که با 
توافقنامه هایی که با کشورهای مختلف منعقد شده، 
درمان بیماران این کشورها با همکاری این بخش انجام 
می شود. خدمات این بخش از فرودگاه تا فرودگاه و به 
این صورت اســت که بیمار از فرودگاه تحویل گرفته 
می شود و بعد از پیگیری تمام مراحل درمانی تا پایان 

مراحل درمان انجام می شود. 
وی خاطرنشان کرد: ارایه خدمات درمانی تخصصی 
و فوق  تخصصی در مجتمــع دارویی - درمانی هلال 
ایران با کیفیت خــوب و هزینه پایین باعث شــده 
بیماران از کشورهای همسایه به ایران مراجعه کنند. 
بخش های تخصصی و فوق تخصصی چشم پزشکی، 
درمان ناباروری، دندانپزشکی و پوست و مو و زیبایی 
از مهمترین بخش های این مرکز درمانی است و برای 
رفاه حال بیماران هتلی هم در این فضا احداث شده تا 

بیماران دغدغه اسکان نداشته باشند.
رئیس مجتمع دارویی - درمانی هلال ایران اظهار 
امیدواری کرد که با انعقاد یک تفاهمنامه با جمعیت 
هلال احمر، بیماران کشــور افغانســتان بتوانند از 
خدمات درمانی این مرکز اســتفاده کنند و افزود: ما 
شــما را برادران خود می دانیم و آماده ارایه خدمات 
درمانی به بیماران افغانســتانی هستیم. همچنین 
در این مرکز درمانی بــرای ارایه آموزش های لازم به 
اساتید و دانشجویان و برگزاری دوره های تخصصی 

آمادگی کامل داریم.
دکتر میرویس اکرم، سرپرست جمعیت هلال احمر 
افغانستان هم در این جلسه با تشکر از میهمان نوازی 
ایران گفت: افزایش سطح همکاری ها در بخش های 
مختلف به ویژه درمان بیماران از خواسته های ماست 

که امیدواریم با این دیدار محقق شود.
دکتر اکرم: تجربه ۹۰ ساله هلال احمر ایران را در 

سفر به تهران مشاهده کردم 
جمعیــت  رئیــس  بازدیدهــای  ادامــه  در 

هلال احمر کشــور افغانســتان و هیأت همراه از 
جمعیــت هلال احمر ایــران، این مقــام و هیأت 
همراه از ســازمان جوانان جمعیــت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران بازدید کردند. به گزارش 
روابط عمومی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر 
در این بازدید طرفین، برنامه ها و دســتاوردهای 
خــود را برای یکدیگر تشــریح و بر لــزوم انتقال 
تجربیات تأکید کردند. رئیس جمعیت هلال احمر 
افغانســتان نیز در بازدید خود از سازمان جوانان 
جمعیــت هلال احمر جمهوری اســلامی ایران، 
فعالیت های این جمعیت را برای کشور متبوع خود 

الهام بخش دانست.
دکتر میرویس اکــرم افزود: تجربه 90 ســاله 
هلال احمر ایران را در سفر به تهران مشاهده کردم 
و تمایل دارم که همکاری های متقابل گســترش 
یابد. شــرایط داخلی کشــورمان باعث شده تا ما 
تجربیات بسیار خوبی در برخی از حوزه ها کسب 
کنیم و در صورت لــزوم، آمادگی انتقــال آنها را 

داریم.
وی به حضــور 30 هزار داوطلــب در جمعیت 
هلال احمــر افغانســتان اشــاره و اظهــار کرد: 
آگاهی بخشــی نقش بســیار مهمــی در کاهش 
مشکلات و رفع آنها دارد و ما فواید آن را در کشور 

خود مشاهده کردیم.
رئیس جمعیت هلال احمر افغانســتان توزیع 

مواد غذایی، تبادل اجساد، کمپین واکسیناسیون، 
اهدای خون، ارایــه آموزش های کمک های اولیه 
و برنامه های پیشــگیری از اعتیاد را بخش هایی 
از برنامه هــای جمعیت هلال احمر افغانســتان 
برشــمرد. وی بازدیدهــای خــود از جمعیــت 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران را مفید ارزیابی 
و بر لــزوم اجرایی شــدن تفاهمنامه های طرفین 
تأکید کرد و گفت: در افغانســتان زبان ها، اقوام و 
مذاهب مختلف حضور دارند و جمعیت هلال احمر 
در توســعه فعالیت های خود در این کشور، اصل 
بی طرفی را در برنامه هــا رعایت می کند. در ادامه 
این بازدید، معاون دانشــجویی و جوانان سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر ایــران گفت: جامعه 
هدف این ســازمان از پنج تا 29 ســالگی اســت 
که در این معاونت، افراد 1۸ تا 29 ســال در قالب 
کانون های دانشجویی، جوانان، روستایی و طلاب 

سازماندهی می شوند.
علی گنج کریمی افزود: سازمان جوانان علاوه بر 
مساعدت در امر آموزش امدادونجات، کمک های 
اولیه و فعالیت های بشردوســتانه، در موضوعاتی 
همچون پیشــگیری از آســیب های اجتماعی، 
اشتغال جوانان، مســائل زیست محیطی و کمک 
به نیازمندان در قالــب کاروان های نیکوکاری نیز 

فعالیت می کند.
وی خاطرنشــان کرد: معاونت دانشــجویی و 

جوانان جمعیت هلال احمر در قالب 1200 کانون 
دانشجویی، ۸00 کانون آزاد جوانان و 300 کانون 
طــلاب، برنامه های خود را با مشــارکت اعضا در 

سطح کشور اجرا می کند.
این مقــام مســئول در جمعیــت هلال احمر 
ایران، از ســازماندهی تیم هــای حمایت روانی از 
حادثه دیدگان )سحر( در سازمان جوانان خبر داد 
و اظهار کرد: این تیم ها که اعضای آن اغلب اعضای 
فعال کانون هــای مختلف به ویژه دانشــجویان 
مــددکاری اجتماعی هســتند، بــا برنامه هایی 
همچون بازی و ســرگرمی، نقاشی، قصه گویی و 
مشاوره های روانی کودکان، زنان و سالخوردگان 

را مورد حمایت قرار می دهند.
گنج کریمی تأکید کرد: سازمان جوانان جمعیت 
هلال احمر جمهوری اســلامی ایــران تجربیات 
بســیار خوبی دارد که در صورت تقاضا می تواند 
آنها را به کشــورهای همسایه منتقل کند. مشاور 
آمــوزش و پژوهش ســازمان جوانــان جمعیت 
هلال احمر جمهوری اســلامی ایــران نیز در این 
بازدید گفت: این سازمان در راستای اهداف ذاتی 
خود، بــا نهاد های مختلف همچون بهزیســتی و 
آموزش و پرورش تفاهمنامه همکاری امضا کرده 

است.
کبری محمدی افزود: طبــق این تفاهمنامه ها 
3 هــزار و 500 مهد کودک و پیش دبســتانی در 
رده های ســنی پنج تا هفت ســال، آموزش های 
لازم را در حوزه های مختلف امدادی و بشردوستی 
فرامی گیرنــد. وی تمرین مهربانی و جشــنواره 
آشتی آشــتی را بخشــی از برنامه های ســازمان 
جوانــان جمعیــت هلال احمر ایران برشــمرد و 
خاطرنشان کرد: در حوزه دانش آموزی نیز ۸ هزار 
کانون در مدارس سراسر کشور فعال هستند و در 
طرح ملی دادرس )دانش آموز آماده در شــرایط 
سخت( همکاری می کنند. مشاور رئیس سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر جمهوری اســلامی 
ایــران در ادامه، آموزش صحیــح را لازمه تربیت 
آگاهانه دانســت و اظهار کرد: طرح ملی پیمان با 
هدف پیشــگیری از اعتیاد، مسابقات گفت وگوی 
بشردوســتی و المپیاد آماده آزمون مهارت های 
امدادی دانش  آموزی، دیگر برنامه های این سازمان 

برای تربیت نسلی بانشاط و امیدوار است.

در دیدار رئیس مجتمع دارویی - درمانی هلال  ایران با سرپرست هلال احمر افغانستان بیان شد 

آماده پذیرش بیماران افغانستانی هستیم
  در دیدار از سازمان جوانان هلال احمر مطرح شد: فعالیت های جمعیت برای کشور ما الهام بخش است

قاب

مانور شــبانه عملیات ترکیبــی امدادونجات 
جاده ای و امداد کوهستان با شرکت نجاتگران ۸ 

پایگاه امداد جاده ای در تبریز برگزار شد.

دریچه

تخفیفخدماتدرمانی
بهمناسبتدههفجر

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی هلال احمر 
از تخفیف خدمات درمانی به مناسبت دهه فجر 
خبر داد و گفت: ارایه خدمات غربالگری در مدارس 
و مناطــق کم برخوردار از دیگــر برنامه های این 

معاونت در ایام دهه فجر است.
حسن صفاریه در گفت وگو با فارس، در ارتباط 
با اقدامات و برنامه های پیش بینی شده در مراکز 
سلامت خارج از کشور جمعیت هلال احمر جهت 
بزرگداشت ایام الله دهه فجر اظهارکرد: با توجه به 
نزدیک شدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی ایران و 
بر اساس برنامه سال های گذشته، مراکز سلامت 
خارج از کشــور جمعیت هلال احمر نیز اقدامات 
و تمهیداتی خواهند داشــت که بــه زودی اعلام 

می شود.
وی خاطرنشــان کــرد: برپایــی چادرهای 
اطلاع رســانی در مورد خدمات مراکز سلامت، 
برپایی چادرهای سلامت و استقرار پزشکان جهت 
ارایه آموزش های بهداشتی، ویزیت رایگان، ارایه 
تخفیف ویژه برای خدمات درمانی، ارایه خدمات 
غربالگری در مــدارس و مناطــق کم برخوردار 
ازجمله اقداماتی اســت که هر ساله به مناسبت 
نکوداشت این ایام توسط مراکز سلامت جمعیت 

در کشورهای دیگر انجام می شود.

تقدیربرانکوایوانکوویچ
ازهلالاحمر

به  گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی جمعیت 
هلال احمر، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس 
تهران با اشــاره به تلاش امدادگــران جمعیت 
هلال احمر در خدمت رســانی بــه زلزله زدگان 
کرمانشاه گفت: این سازمان هم مانند صلیب سرخ 
است و نشــان داد در کمک به آسیب دیدگان از 
زلزله همبستگی و آمادگی بســیار خوبی دارد. 
هلال احمر این حس را به همه مردم داد که چقدر 
نیاز دارند تا به یکدیگــر در عرصه های مختلف 

کمک کنند.
وی بــا بیان این که خودش در کرواســی عضو 
صلیب سرخ است، توصیه کرد در ایران هم مردم 
در شرایط بحرانی همکاری بیشتری با هلال احمر 
داشته باشــند و کمک هایشــان را از طریق این 

جمعیت به دست آسیب دیدگان برسانند.
سرمربی تیم پرسپولیس یادآور شد: ماهانه پولی 
به صلیب سرخ در کرواســی کمک می کنم و به 
بسیاری از خیریه ها در ایران نیز به صورت مستقیم 
یا غیرمستقیم کمک کرده ام. طبیعتا دوست دارم 
در هر جایی که می شود کار خیر انجام داد، حضور 
داشــته باشــم. این اقدامات انساندوستانه برایم 

افتخار است.

آغازدومینمرحلهتوزیعبسته
یکماههاقلامغذاییمیان
زلزلهزدگانغربكشور

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر 
از آغاز دومین مرحله توزیع بسته یک ماهه اقلام 
غذایی میان زلزله زدگان غرب کشــور خبر داد و 
اظهار داشت: 40 هزار بسته اقلام غذایی یک ماهه 
با میانگین قیمت هر بسته 2 میلیون و 500 هزار 
ریال تهیه شــده و در میان زلزله زدگان در حال 

توزیع است.
مرتضی ســلیمی درباره دومین مرحله توزیع 
اقلام غذایی میان زلزله زدگان کرمانشاهی اظهار 
داشت: با توجه به وظایف انساندوستانه جمعیت 
هلال احمر در کمک رسانی به زلزله زدگان استان 
کرمانشاه، دومین مرحله تهیه و توزیع سراسری 
بسته های غذایی در شهرستان های سرپل ذهاب، 

ازگله و ثلاث باباجانی آغاز شد.
وی با بیان این که 40 هزار بســته اقلام غذایی 
یک ماهه با میانگین قیمت هر بسته 2 میلیون و 
500 هزار ریال تهیه شــده است، عنوان کرد: این 
اقلام به وسیله 40 دستگاه خودرو کامیونت و وانت 
کمکدار به مناطق زلزله زده حمل شده و در حال 

توزیع است.
رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر 
درباره بسته اقلام غذایی یک ماهه خاطرنشان کرد: 
هر بسته شامل برنج، نمک تصفیه شده خوراکی، 
کنسرو خورشــت قورمه سبزی، خورشت قیمه، 
کنسرو لوبیا چیتی، کنسرو تن ماهی، عدس سبز، 
لوبیا چیتی، قند، روغن مایع خوراکی، شکر و چای 

با وزن تقریبی 30 هزار و 590تن است.
به  گفته سلیمی، توزیع بسته های غذایی از 
23 دی ماه آغاز شــده و تا ایــن لحظه 9 هزار 
بسته در میان زلزله زدگان کرمانشاهی توزیع 

شده است.
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 مقابله با آسیب های زلزله با اجرای نذر تخصصی ادامه دارد 
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